
Local: Rua Engelberto Linzmeier - Centro , Divisa com Bairro Bom Jesus

Simpl. % Acum.% Simpl. % Acum.% Simpl. % Acum.% Simpl. % A cum.%

1.0 SERVIÇOS INICIAIS 14.733,62                 2,19       100% 100% 100% 100% 100%
2.0 INFRA-ESTRUTURA 60.869,81                 9,06       100% 100% 100% 100% 100%
3.0 SUPRA-ESTRUTURA 45.354,00                 6,75       50% 50% 50% 100% 100% 100%
4.0 PAREDES, PAINÉIS 43.558,62                 6,49       0% 100% 100% 100% 100%
5.0 ESQUADRIAS 39.056,46                 5,82       0% 0% 0% 0%
6.0 COBERTURAS E PROTEÇÕES 124.170,47               18,49     0% 50% 50% 50% 100% 100%
7.0 PAVIMENTAÇÃO INTERNA 33.409,70                 4,98       0% 0% 50% 50% 50% 100%
8.0 REVESTIMENTOS 79.662,06                 11,86     0% 0% 0% 60% 60%
9.0 PINTURA 46.912,05                 6,99       0% 0% 0% 0%
10.0 INSTALAÇÕES ELÉTRICAS 37.669,50                 5,61       0% 0% 0% 0%
11.0 INSTALAÇÕES HIDRAULICAS 16.450,50                 2,45       0% 0% 0% 0%
12.0 INSTALAÇÕES SANITARIAS  12.572,96                 1,87       0% 0% 0% 0%
13.0 INSTALAÇÕES DIVERSAS 16.349,62                 2,43       0% 0% 0% 0%
14.0 PAVIMENTAÇÃO EXTERNA 41.306,79                 6,15       0% 0% 0% 0%
15.0 MURO ALTURA 1,60M 58.975,92                 8,78       0% 0% 0% 0%
16.0 COMPLEMENTAÇÃO DE OBRA 450,00                       0,07       0% 0% 0% 0%

671.502,08               100,00   
14,64          19,11             11,73             9,61              

98.280,43   14,64             128.320,86   33,75             78.790,09     45,48             64.502,09     55,08             
98.280,43     226.601,28   305.391,37   369.893,46   

CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO

Prefeitura Municipal de Itaiópolis
CNPJ 83.102.517/0001-19 - Fone/Fax (0xx47) 3652-2211
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Itaiópolis – SC

Item Descrição serviço Valor dos Serviços Peso % Execu tado %
Mês - 1

Orgão: Prefeitura Municipal de Itaiopolis 
Obra: Unidade Básica de Saúde ESF Bom Jesus

Data: 10 de Março  de 2014

Mês - 4

TOTAL ACUMULADO(R$)

Mês - 2 Mês - 3

VALOR TOTAL (R$)
TOTAL  DO MÊS(%)
TOTAL  DO MÊS(R$)



Local: Rua Engelberto Linzmeier - Centro , Divisa com Bairro Bom Jesus

Simpl. % Acum.% Simpl. % Acum.% Simpl. % Acum.%

1.0 SERVIÇOS INICIAIS 14.733,62                 2,19       100% 100% 100%
2.0 INFRA-ESTRUTURA 60.869,81                 9,06       100% 100% 100%
3.0 SUPRA-ESTRUTURA 45.354,00                 6,75       100% 100% 100%
4.0 PAREDES, PAINÉIS 43.558,62                 6,49       100% 100% 100%
5.0 ESQUADRIAS 39.056,46                 5,82       0% 50% 50% 50% 100%
6.0 COBERTURAS E PROTEÇÕES 124.170,47               18,49     100% 100% 100%
7.0 PAVIMENTAÇÃO INTERNA 33.409,70                 4,98       100% 100% 100%
8.0 REVESTIMENTOS 79.662,06                 11,86     40% 100% 100% 100%
9.0 PINTURA 46.912,05                 6,99       0% 40% 40% 60% 100%
10.0 INSTALAÇÕES ELÉTRICAS 37.669,50                 5,61       30% 30% 30% 60% 40% 100%
11.0 INSTALAÇÕES HIDRAULICAS 16.450,50                 2,45       40% 40% 40% 80% 20% 100%
12.0 INSTALAÇÕES SANITARIAS  12.572,96                 1,87       0% 50% 50% 50% 100%
13.0 INSTALAÇÕES DIVERSAS 16.349,62                 2,43       0% 30% 30% 70% 100%
14.0 PAVIMENTAÇÃO EXTERNA 41.306,79                 6,15       0% 50% 50% 50% 100%
15.0 MURO ALTURA 1,60M 58.975,92                 8,78       40% 40% 60% 100% 100%
16.0 COMPLEMENTAÇÃO DE OBRA 450,00                       0,07       0% 0% 100% 100%

671.502,08               100,00   
10,92          18,38             15,62             

73.336,24   66,01             123.404,41   84,38             104.867,97   100,00           
443.229,70   566.634,11   671.502,08   

Itaiópolis – SC

VALOR TOTAL (R$)
TOTAL  DO MÊS(%)
TOTAL  DO MÊS(R$)
TOTAL ACUMULADO(R$)

Item Descrição serviço Valor dos Serviços Peso % Execu tado %

CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO
Orgão: Prefeitura Municipal de Itaiopolis 
Obra: Unidade Básica de Saúde ESF Bom Jesus

Mês - 5 Mês - 6 Mês - 7

Data: 10 de Março  de 2014

Prefeitura Municipal de Itaiópolis
CNPJ 83.102.517/0001-19 - Fone/Fax (0xx47) 3652-2211
Av. Dr. Getúlio Vargas, 308 – Centro - CEP- 89.340-000


